
Tirschenreuth ZOB

Friedenfels Granitwerk

Zwergau

Falkenberg

Zug nach Weiden ab
Wiesau Bahnhof

Zug nach Marktredwitz ab

Voitenthan

Fichtenschacht

Wiesau Bahnhof

Grötschenreuth

Godas

Schönhaid Siedlung

Kornthan

Wetzldorf
Erbendorf Nord

Trevesen Nr. 90
Abzw. Lochau
Neusorg Bahnhof

Zug nach Bayreuth ab

Zug aus Marktredwitz an

Fuhrmannsreuth
Brand Ort
Unterlind (Mehlmeisel)

Fahrradbus n. Selb ab
Fahrradbus n. Kulmbach ab

Zug aus Bayreuth an

Zug nach Marktredwitz ab

Waldeck, unterer Markt

Neusorg Bahnhof
Ebnath Ort

Fichtelberg Busbahnhof 

Fichtelberg Busbahnhof 

Neusorg Bahnhof

Grötschenreuth

Wetzldorf

Brand Ort

Fahrradbus aus Selb an

Unterlind (Mehlmeisel)

Ebnath Ort
Neusorg Bahnhof
Zug nach Marktredwitz ab
Zug nach Bayreuth ab

Fuhrmannsreuth

Zug aus Bayreuth an
Zug aus Marktredwitz an

Abzw. Lochau
Trevesen Nr. 90
Goda
Waldeck, unterer Markt
Zwergau

Erbendorf Nord

Friedenfels Granitwerk
Voitenthan
Kornthan
Wiesau Bahnhof
Zug nach Weiden ab
Zug nach Marktredwitz ab

Fichtenschacht

Falkenberg

Wiesau Bahnhof

Schönhaid Siedlung

Tirschenreuth ZOB

8.48

8.10
8.15

8.22

8.28

9.05

9.06

8.51

8.40

8.59

9.17
9.52

8.16

8.42

9.10

9.17

8.22

8.31
8.35

9.37

9.02

8.00

8.56

9.16

9.26
9.29
9.33

9.22

13.42

13.22

13.10

13.22

13.28

13.00

13.15
13.16

13.28
13.31
13.35

13.38

13.59

14.17
14.56

14.02

14.10

13.56
14.05
14.17

13.56

14.05

15.03

14.22

13.48

14.26
14.29

13.51

14.37
14.50

14.33

8.50

10.09

11.18

10.00

10.03

10.29

10.34

10.13

11.13

11.03

10.56

10.24

10.52

11.15
11.13

11.35

10.20

11.28

11.24

10.43

10.20

10.49

10.11

10.31

10.38

11.19

11.06

10.04

10.17

10.59
16.03

16.15

16.18

15.24
15.29

16.19
16.24

15.03

15.55

16.13

15.20

15.17

15.43

16.13

15.04

15.34

15.11
15.13

15.38

15.49
15.52
15.59

15.31

16.06

15.09

15.03

15.20

16.28

16.35

14.50
15.00

Die Tageskarten von 3F-mobil werden anerkannt und ausgegeben. 

Gruppen müssen sich anmelden - 
Eska Stiftlandkraftverkehrs GmbH | 95643 Tirschenreuth | Tel. 09631 / 2954 | www.eskabus.de

Naabtal-Express

Grenzland-Express

(470m)

(470m)

(652m)

(652m)

(556m)

(556m)

(556m)

(556m)(523m)

(523m)

(488m)

(488m)

(464m)

(464m)

(506m)

(506m)

(506m)

(506m)

TIRSCHENREUTH - FICHTELBERG FICHTELBERG - TIRSCHENREUTH
Rot hinterlegte Zeiten: An diesen Haltestellen können Fahrräder auf- bzw. abgeladen werden!

Tirschenreuth - Wiesau - Friedenfels - Erbendorf - Neusorg - Fichtelberg

Tirschenreuth - Bad Neualbenreuth - Waldsassen - Kappl - Grenze (-Cheb)

Netz-Tages- u. 
Saisonkarten 
werden
anerkannt

Netz-Tages- u. 
Saisonkarten 
werden
anerkannt

2750

2760

Samstag,Samstag, Samstag,Samstag, Sonn- u. FeiertagSonn- u. Feiertag 1.5. - 29.101.5. - 29.10 Sonn- u. FeiertagSonn- u. Feiertag 1.5. - 29.101.5. - 29.10

Sehr geehrte Fahrgäste,
der Grenzland-Express ist zum Zeitpunkt des Druckes noch im Stadium
der Planung. Es wird daran gearbeitet, dass dieses Angebot auch zum 
1. Mai 2023 startet. Bitte informieren Sie sich auf der Seite 3Fmobil.de über
den Sachstand.

ESKA 2750: vom 1.5 bis 29.10.


